1

2020年８月11日

各 位

上場会社名  センコーグループホールディングス株式会社

代 表 者   代表取締役社長  福田 泰久

（コード番号 ９０６９ 東証一部）

問 合 せ 先  執行役員 広報・IR 担当 小久保 悟

（ＴＥＬ． ０３－６８６２－８８４２）

連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020年５月13日に公表した「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりま
した2021年３月期の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

（１）2021年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値

（2020年４月１日～2020年９月30日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2020 年５月 13 日公表）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 277,500 9,200 9,000 5,500 36.18

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2020 年３月期第２四半期）
282,070 10,343 10,155 6,431 42.34

（２）2021年３月期通期 連結業績予想数値

（2020年４月１日～2021年３月31日）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

（2020 年５月 13 日公表）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 585,000 20,200 20,000 11,400 74.99

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2 0 2 0 年３月期）
570,030 20,656 20,744 12,081 79.51

2

２．配当予想について

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2020年５月13日公表）
― ― ―

今 回 予 想 13円00銭 13円00銭 26円00銭

前 期 実 績

（2020 年３月期）
13円00銭 13円00銭 26円00銭

３．連結業績予想及び配当予想の理由

2021年３月期の連結業績予想ならびに配当予想につきましては、「2020年３月期決算短信〔日本基準〕（連

結）」の公表時において、新型コロナウイルス感染症による影響を合理的に算定することが困難であること

から未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき、連結業績予想ならびに配当予

想を算定いたしました。なお、新型コロナウイルス感染症の再拡大により、連結業績に重大な影響を及ぼす

ことが見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上